1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

iMotion Automotive Technology (Suzhou) Co., Ltd.
知行汽車科技（蘇州）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1274）

自願性公告
獲納入滬港通及深港通證券名單

本公告乃知行汽車科技（蘇州）股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱
「本集團」）自願作出，以向其股東及潛在投資者提供有關本公司最新發展狀況的
資料。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，根據上海證券交易所於2024年9月
9日發佈的《關於滬港通下港股通標的調整的通知》及深圳證券交易所於2024年9月
9日發佈的《關於深港通下的港股通標的證券名單調整的公告》，本公司股份將分
別獲納入滬港通及深港通下的合資格證券名單，自2024年9月10日起生效。

本公司股份獲納入滬港通及深港通後，中國內地的合資格投資者可分別通過上海
證券交易所及深圳證券交易所直接投資於在香港聯合交易所有限公司上市的本公
司H股股份。董事會認為，本公司獲納入滬港通及深港通，進一步反映市場投資
者對本集團經營業績及發展潛力的認可度上升。預期本公司的公眾知名度將得到
提升，本公司股票的交易流動性也將得到改善，從而為本集團提供更多的業務發
展及合作可能性。

董事會謹此感謝本公司股東及投資者對本公司的持續支持。本公司將繼續努力發
展業務，並為其股東創造價值。

2

關於滬港通及深港通

滬港通及深港通為一項股票市場交易互聯互通機制。上海證券交易所、深圳證券
交易所及香港聯合交易所有限公司已建立技術連接，使中國大陸及香港特別行政
區的投資者可以通過當地證券公司或經紀商買賣在對方交易所上市的合資格股份。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
知行汽車科技（蘇州）股份有限公司

董事長兼執行董事
宋陽

香港，2024年9月10日

於本公告日期，董事會包括董事長兼執行董事宋陽先生；執行董事盧玉坤先生及
李雙江先生；非執行董事李程晟先生、陶志新先生及楊元奎先生；以及獨立非執
行董事張為公博士、劉勇先生及薛睿女士。